

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

„Техническа рекултивация 2017” ДЗД с БУЛСТАТ/ЕИК _____

(наименование на участника)

Представявано от **Красимир Димитров Караиванов**

в качеството си на **ПРЕДСТАВЛЯВАЩ**

със седалище и адрес на управление: **гр. София, ж.к. „Гоце Делчев“, бл. 22 /сграда**

Крит/, вх. В, ап. 1В

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с предмет: „Закриване и рекултивация на общинско депо за твърди битови отпадъци, генерирани на територията на Община Нови пазар”.

1. Цената за изпълнение на обществената поръчка е:

ОБЩО: 2 642 758,31 лв. (два милиона шестстотин четиридесет и две хиляди седемстотин петдесет и осем лева и тридесет и една стотинки ¹) без ДДС

3 171 309,97 лв. (три милиона сто седемдесет и една хиляди триста и девет лева и деветдесет и седем стотинки ²) с ДДС

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

2.2. Посочената цена е формирана правилно и точно.

3. Плащането на цената за изпълнение на договора ще се извършва при условията, посочени в проекта на договора за изпълнение.

4. Цената за изпълнение на договора е формирана на базата на количествено-стойностната сметка /КСС/ по Образец № 20.2, която представяме и на електронен носител в редактируем формат.

5. Единичните цени в количествено-стойностната сметка / КСС / включват всички разходи за съответния вид дейност и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка.

6. Запознати сме с разпоредбите на чл.70, ал.1 от ЗОП, коментирайки представянето на оферта, съдържаща предложение, което е с 20 /двадесет/ на 100 / сто /

¹ Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

² Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

по-благоприятно от средната стойност на съответните предложения в останалите оферти.

Приложение:

1. Ценови показатели за формиране на единичните цени за отделните видове работи - Образец № 20.1.
2. КСС по Образец № 20.2 –първа и втора част на хартиен и електронен носител в редактируем формат.

07.09.2015 г. (дата)

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

**Красимир Караиванов
(име и фамилия)**

ЦЕНОВИ ПОКАЗАТЕЛИ

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи сме използвали следните ценови показатели:

- часова ставка – 3,50 лева/час;
- допълнителни разходи за труд - 100%;
- допълнителни разходи за механизация - 40%;
- доставно-складови разходи - 10%;
- печалба върху всичките СМР - 10%;

Декларираме, че единичните цени на отделите видове строително-монтажни работи сме съставяли на база горепосочените ценови показатели.

07.09.2015 г. (дата)

ПОДПИС и ПЕЧАТ:
Красимир Караиванов
(име и фамилия)

ОБЕКТ: „Закриване и рекултивация на общинско депо за твърди битови отпадъци, генерирани на територията на община Нови Пазар” Приложение-20.2

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ поз. по оферта	ВИДОВЕ СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	3	4	5	6	7
1	ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА				
1.1.	ИЗКОП С БАГЕР БИТОВИ ОТПАД. ПРИ 1 УТ.У-ВИЕ НА ТРАНСПОРТ	М3	105875	1.73	183 163.75
1.2.	ТЪНЪК ИЗКОП ДО 0.5М. ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ	М3	10588	6.70	70 939.60
1.3.	НАТОВАРВАНЕ НА 3.П. НА ТРАНСПОРТ	М3	10588	1.42	15 034.96
1.4.	ПРЕВОЗ НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА 1000 М	М3	116463	0.79	92 005.77
1.5.	ДЕПОНИРАНЕ НА БО НА ПЛАСТОВЕ ПО 0.3 М. С МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА 1.8М				
1.5.1.	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С ПРОБЕГ 41 ДО 100М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ	М3	116463	1.16	135 097.08
1.5.2.	УПЛЪТНЯВАНЕ НА 3.П. С КОМПАКТОР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20СМ С ПРОБЕГ ДО 300М ДВУКРАТНО БО	М3	116463	0.97	112 969.11
1.6.	ДОСТАВКА НА ЗЕМНИ МАСИ ЗА ЗАПРЪСТЯВАНЕ	М3	11287	7.88	88 941.56
1.6.1.	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С ПРОБЕГ 41 ДО 100М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ	М3	11287	1.16	13 092.92
1.6.2.	УПЛЪТНЯВАНЕ НА 3.П. С КОМПАКТОР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20СМ С ПРОБЕГ ДО 300М ДВУКРАТНО БО	М3	11287	0.97	10 948.39
1.7.	ПОДРАВНЯВАНЕ НА ЗЕМНА ОСНОВА ЗА ОФОРМЯНЕ ТЯЛО НА ДЕПО - С БУЛДОЗЕР	1000 м2	37.29	531.30	19 812.18
1.8.	ПОДРАВНЯВАНЕ НА ЗЕМНА ОСНОВА ЗА ОФОРМЯНЕ ТЯЛО НА ДЕПО - РЪЧНО	М2	3763	1.39	5 230.57
1.9.	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	М3	33595	2.27	76 260.65
	ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА				823 496.54
2	СИСТЕМА АТМ.ВОДИ				
2.1.	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ				
2.2.	ДРЕНАЖНИ КОЛЕКТОРИ	М3	226	2.27	513.02
2.3.	КАНАВКИ ЗА АТМОСФЕРНИ ВОДИ	М3	159	2.27	360.93
2.4.	ОХРАНИТЕЛНА КАНАВКА	М3	128	2.27	290.56
2.5.	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 0.6до1.2М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН Н=или<2М	М3	52	16.25	845.00
2.6.	ПРЕВОЗ НА ЗЕМ.ПОЧВИ НА 1000 М	М3	339	0.79	267.81
2.7.	ЧАКЪЛ ЗА ДРЕНАЖ С ЕДРИНА 10 - 15 СМ	М3	214	32.01	6 850.14
2.8.	ЧАКЪЛ ЗА ДРЕНАЖ С ЕДРИНА 4 - 8 СМ	М3	492	30.97	15 237.24
2.9.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ. БЕТ. ТРАПЕЦОВИДНИ КОРИТА 200/50/50 С ПРЕВОЗ ОТ 20 КМ.	бр.	158	211.68	33 445.44
2.10.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ. БЕТ. ТРАПЕЦОВИДНИ КОРИТА 200/50/50 С ПРЕВОЗ ОТ 20 КМ. ОХР. КАН.	бр.	231	211.68	48 898.08
2.11.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА	М3	55	40.15	2 208.25

№ поз. по оферта	ВИДОВЕ СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
2.12.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН В15 ПОЛОЖЕН С БЕТОНПОМПА	м3	116.7	131.12	15 301.70
2.13.	ЗАПЪЛВАНЕ НА ФУГИ С БОЛИТ С ДЪЛБОЧИНА 12 СМ - КАНАФИ ЗА АТМОСФЕРНИ ВОДИ	м	310	7.72	2 393.20
2.14.	ЗАПЪЛВАНЕ НА ФУГИ С БОЛИТ С ДЪЛБОЧИНА 12 СМ- ОХРАНИТЕЛНА КАНАФКА	м	443	7.72	3 419.96
2.15.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНИ ТРЪБИ ПЕВП Ф 200 мм	м	1074	20.10	21 587.40
	СИСТЕМА АТМ.ВОДИ				151 618.73
3	СЪБИРАТЕЛЕН КОЛЕКТОР				
3.1.	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	187	2.27	424.49
3.2.	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 0.6до1.2М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН Н=или<2М	м3	17	16.25	276.25
3.3.	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНА ПОЧВА ОТ РЪЧЕН ИЗКОП НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	17	1.42	24.14
	ПРЕВОЗ НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА 1000 М	м3	204	0.79	161.16
3.4.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ШАХТИ НДРЕ Ф1000mm Н=1000mm С КАПАК	бр.	4	1157.42	4 629.68
3.5.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ШАХТИ Ф1000mm Н=3000mm С КАПАК	бр.	1	2644.75	2 644.75
3.6.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЕВП ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ Ф 400 мм.	м	192	107.07	20 557.44
	СЪБИРАТЕЛЕН КОЛЕКТОР				28 717.91
4	ГОРЕН ИЗОЛАЦИОНЕН ЕКРАН				
4.1.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ ЗА ГАЗОВ ДРЕНАЖ	м2	41386.00	10.55	436 622.30
4.2.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ГЛИНЕСТИ ПОЧВИ ЗА ИЗОЛАЦИОНЕН ЕКРАН	м3	20693.00	10.50	2 17 276.50
4.3.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ ЗА АТМОСФЕРНИ ВОДИ	м2	41852.00	10.55	441 538.60
4.4.	ДОСТАВКА НА ЗЕМНА ПОЧВА ОТ ДЕПО ОТ 20 КМ	м3	14648.00	7.88	115 426.24
4.5.	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ С ПРОБЕГ ДО 40М ПРИ НОРМ.УСЛОВИЯ	м3	14648.00	1.06	15 526.88
4.6.	ДОСТАВКА НА ХУМУС ОТ ДЕПО НА 20 КМ	м3	6278.00	9.38	58 887.64
4.7.	ПРОБУТВАНЕ И РАЗСТИЛАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ХУМУС	м3	6278.00	1.06	6 654.68
	ГОРЕН ИЗОЛАЦИОНЕН ЕКРАН				1 291 932.84
5.	ИЗГРАЖДАНЕ НА ГАЗОВА СИСТЕМА				
5.1.	ИЗКОП С БАГЕР В БИТОВ ОТПАДЪК ПРИ К=1.3 НА ТРАНСПОРТ	м3	104.00	1.73	179.92
5.2.	РЪЧЕН ИЗКОП С НОГРАНИЧЕНА ШИРИНА 0.6 ДО 1.2М НЕУКРЕПЕН Н= ИЛИ <2М	м3	10.00	16.25	162.50
5.3.	НАТОВАРВАНЕ НА БО С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ	м3	10.00	1.42	14.20
5.4.	ПРЕВОЗ НА БО НА 1КМ	м3	114.00	0.79	90.06
5.5.	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП С ПРОБЕГ 4Т ДО 100М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ	м3	114.00	1.16	132.24
5.6.	УПЛЪТНЯВАНЕ НА БО НА ПЛАСТОВЕ ПО 20СМ С ПРОБЕГ ДО 300М ДВУКРАТНО БО	м3	114.00	0.97	110.58

№ поз. по оферта	ВИДОВЕ СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
5.7.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА	М3	25.00	40.15	1 003.75
5.8.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДР.МАТЕРИАЛ	М3	104.00	37.37	3 886.48
5.9.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРЪБА Ø80 ПЕРФОРОРАНА- Ф110/6.6	М	265.00	13.28	3 519.20
5.10.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА С НАДПИС "ВНИМАНИЕ ГАЗ"	М	265.00	0.26	68.90
5.11.	Доставка и монтаж на габиони Ф2000 h=1м	бр	12.00	227.35	2 728.20
5.12.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРЪБА Ø80 ПЕРФОРОРАНА Ф110/6.6	М	8.00	13.28	106.24
5.13.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НДРЕ ТРЪБА Ø80 Ф110/6.6	М	6.00	14.55	87.30
5.14.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ.БЕТОНОВИ ПРЪСТЕНИ Ф1000 h=1м	БР	2.00	325.35	650.70
5.15.	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В30 С БЕТОНПОМПА	М3	6.00	170.41	1 022.46
5.16.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТ.БЕТОНОВИ ПРЪСТЕНИ	БР	2.00	199.47	398.94
5.17.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕЗШЕВНА СТОМАНЕНА ТРЪБА Ф108/4	М	4.00	55.52	222.08
5.18.	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕХОД СТОМАНА И ПОЛИИТИЛИН	БР	2.00	107.97	215.94
	ИЗГРАЖДАНЕ НА ГАЗОВА СИСТЕМА				14 599.69
6	МОНИТОРИНГ				
	Наблюдателни пунктове за подземни води				
1	Ядрово сондиране Ф127	М	18	129.05	2 322.90
2	Доставка и монтаж на обсадна тръба	М	18	81.79	1 472.22
3	Промиване на сондажи чрез водочерпене с ерлифт	М.СМ	3	132.44	397.32
4	Доставка и монтаж на ст. тръба	бр	3	736.82	2 210.46
5	Доставка и уплътняване с бентонитова глина	М3	2	122.63	245.26
6	Направа на кофраж за плочи	М2	2.3	22.37	51.45
7	Доставка и полагане на В20 с бетонпомпа	М3	1	146.05	146.05
8	Боядисване на пределна метална тръба	М2	4	9.94	39.76
9	Рекултивация на сондажна площадка	бр	3	1149.50	3 448.50
	Наблюдателни пунктове за атм. води и газ				
1	Доставка и замонолитване на мет. табели към Шахти	бр	4	52.11	208.44
2	Изграждане типови репери	бр	4	70.51	282.04
	Изграждане на репери - топография на депото				
1	Ръчен изкоп в з.п.	М3	6	16.25	97.50
2	Доставка и полагане на В20 с бетонпомпа	М3	4.4	146.05	642.62
3	Доставка и монтаж на ст. №22 =1.20м	бр	11	11.16	122.76
	Геодезични работи				

№ поз. по оферта	ВИДОВЕ СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Геодезично заснемане на монит.пунктове	бр	28	181.50	5 082.00
2	Нанасяне на карта М1:2000				
	ОБЩО МОНИТОРИНГ:				16 769.28
7					
	СТОЙНОСТ НА ОБЕКТА БЕЗ ДДС				
	НСН 1% ОТ СМР /Г.1-5/				2 327 134.99
	СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС				2 327 134.99
	СТОЙНОСТ С ДДС20%				2 792 561.99

Дата: 07.09.2015 г.

Представяващ "Техническа рекултивация 2017" ДЗЗД:.....
/Красимир Караиванов/

I. Торене целоплошно									
Основно торене с изкуствен тор									
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	21.964	12.67	278.28				333.94
Подхранване с изкуствен тор									
2	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	21.964	8.60	188.89				226.67
3	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	21.964	8.60	188.89				226.67
II. Засаждане на фиданки									
4	Засаждане на фиданки	бр.	5584	7.39	41 265.76				49 518.91
III. Отглеждани грижи									
5	Отглеждане на култури - 2 пъти	100м	416.38	14.49	6 033.35				7 240.02
Общо за II-ра год.									
					47 955.17				57 546.20

Залесяване - 21.964 дка

№	Наименование на работите	Мярка	Количество	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.	Обща стойност с ДДС		III година	
I. Торене целоплошно									
Основно торене с изкуствен тор									
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	21.964	12.67	278.28		333.94		
Подхранване с изкуствен тор									
2	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	21.964	8.60	188.89		226.67		
3	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	21.964	8.60	188.89		226.67		
II. Засаждане на фиданки									
4	Засаждане на фиданки	бр.	2792	7.39	20 632.88		24 759.46		
III. Отглеждани грижи									
5	Отглеждане на култури - 1 път	100м	208.19	9.00	1 873.71		2 248.45		
Общо за III-та год.									
					23 162.65		27 795.18		
					295 357.74		354 429.29		

Затревяване - 15.169 дка

I година

№	Наименование на работите	Мярка	Количество во	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.	Обща стойност с ДДС	
I. Подготовка на почвата за затревяване							
1	Подравняване на почвата с гребло	дка	15.169	133.21	2 020.66	2 424.79	
I. Торене целолюшно							
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>							
2	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	15.169	12.67	192.19	230.63	
3	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	15.169	8.60	130.45	156.54	
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>							
4	* Амониева селитра - 10 кг/дка	дка	15.169	6.73	102.09	122.51	
5	* Амониева селитра - 10 кг/дка	дка	15.169	6.73	102.09	122.51	
III. Засяване на тревни смеси							
6	Засяване с тревни смеси	дка	15.169	651.83	9 887.61	11 865.13	
IV. Отгледни грижи							
7	Косене двукратно	дка	30.34	29.08	882.29	1 058.75	
8	Поливане	дка	75.85	10.54	799.46	959.35	
Общо за I-ва год.					14 116.84	16 940.21	

Затревяване - 15.169 дка

II година

№	Наименование на работите	Мярка	Количество во	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.	Обща стойност с ДДС	
I. Торене целолюшно							
<i>Основно торене с изкуствен тор</i>							
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	15.169	12.67	192.19	230.63	
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>							
2	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	15.169	8.60	130.45	156.54	
3	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	15.169	8.60	130.45	156.54	

II. Отгледни грижи									
4	Косене трикратно	дка	45.5	40.04	1 821.82			2 186.18	
5	Поливане	дка	75.85	10.54	799.46			959.35	
	Общо за II-ра год.				3 074.37			3 689.24	

Затревяване - 15.169 дка

№	Наименование на работите	Мярка	Количество во	Единична цена, лв.	Обща стойност, лв.	Обща стойност с ДДС		III година
	I. Горене целоплошно							
	<i>Основно торене с изкуствен тор</i>							
1	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	дка	15.169	12.67	192.19		230.63	
	<i>Подхранване с изкуствен тор</i>							
2	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	15.169	8.60	130.45		156.54	
3	* Амониева селитра - 15 кг/дка	дка	15.169	8.60	130.45		156.54	
	II. Отгледни грижи							
4	Косене трикратно	дка	45.5	40.04	1 821.82		2 186.18	
5	Поливане	дка	75.85	10.54	799.46		959.35	
	Общо за III-та год.				3 074.37		3 689.24	
	Общо за трите години:				20 265.58		24 318.70	
	Общо залесяване+затревяване				315 623.32		378 747.98	

Дата: 07.09.2015 г.

Представяващ "Техническа рекултивация 2017" ДЗЗД:

/Красимир Караиванов/